
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 10 лютого 2022 року м. Бережани №408 
 

 

Про роботу відділу з питань праці, соціальних виплат 

та компенсацій Бережанської міської ради за 2021 рік 

 

Заслухавши звіт начальника відділу з питань праці, соціальних виплат та 

компенсацій Бережанської  міської ради Павла Щербаня про роботу відділу за 

2021 рік, керуючись статтями 33, 52, 53, частиною шостою статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Бережанської міської ради 

  

В И Р І Ш И В: 
 

1. Звіт начальника відділу з питань праці, соціальних виплат та компенсацій 

Бережанської  міської ради Павла Щербаня про роботу відділу за 2021 рік,  

взяти до уваги (додається). 

2. Роботу відділу з питань праці, соціальних виплат та компенсацій 

Бережанської  міської ради за 2021 рік визнати доброю. 

3. Контроль за виконанням рішення доручити першому заступнику міського 

голови Марії ЛУК’ЯНОВІЙ.  

 

 

Міський голова       Ростислав БОРТНИК  



Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

міської ради від 10.02.2022 №408 
 

 

Звіт  

Відділу з питань праці, соціальних виплат та компенсацій Бережанської 

міської ради за 2021 рік 

 

     Рішенням сесії Бережанської міської ради № 328 від 22.07.2021 року з 

01.08.2021року введено в структуру і штатний розпис управління Бережанської 

міської ради - Відділ з питань праці, соціальних виплат та компенсацій 

Бережанської міської ради із штатною кількістю - 3 штатні одиниці (начальник 

відділу - 1шт. од., головний спеціаліст – 2 шт. од.). 

     Рішенням сесії Бережанської міської ради № 354 від 16.08.2021 року 

затверджено Положення про Відділ з питань праці, соціальних виплат та 

компенсацій Бережанської міської ради. 

     Розпорядженням міського голови № 415-рк від 31.08.2021 року призначено з 

01.09.2021 року начальником Відділу з питань праці, соціальних виплат та 

компенсацій Бережанської міської ради – Щербаня Павла Зіновійовича. 

       Розпорядженням міського голови № 524-рк від 19.11.2021 року  призначено з 

01.12.2021 року головного спеціаліста Відділу з питань праці, соціальних виплат 

та компенсацій Бережанської міської ради – Маланчук Христину Іванівну. 

 

     1)  За період з 01.09.2021 року Відділом проводились щомісячні нарахування 

та виплати: 

     -   допомог учасникам/учасницям ОУН  УПА та сім'ям  загиблих в АТО, ООС 

та Афганістані у кількості 10 (десятьом) особам; 

- компенсації особам, які надають соціальні послуги; 

- компенсації та допомоги громадянам, постраждалим внаслідок 

Чорнобильської катастрофи, віднесеним до категорій І, ІІ, ІІІ; 

- компенсацій та допомоги батькам дітей, потерпілих від  Чорнобильської 

катастрофи, та дітей, які є інвалідами внаслідок Чорнобильської катастрофи; 

- одноразової компенсації сім’ям, які втратили годувальника із числа осіб, 

віднесених до учасників ліквідації наслідків аварії на Чорнобильській АЕС та 

смерть яких пов’язана з  Чорнобильською катастрофою; 

- на поховання учасників/учасниць бойових дій та осіб з інвалідністю 

внаслідок війни; 

- двічі протягом року компенсаційних  виплат особам  з інвалідністю на 

бензин, ремонт, технічне обслуговування автомобілів; 

- інших видів соціальних виплат з коштів державного і місцевого бюджетів. 

2)   Контроль за призначенням населенню соціальних допомог. 

3)  За період з 01.09.2021 року Відділом проведено 20 (двадцять) Повідомних 

реєстрацій колективних договорів і угод згідно вимог Порядку повідомної 



реєстрації галузевих (міжгалузевих) і територіальних угод, колективних 

договорів. 

4)    За період з 01.09.2021 року Відділом проведено обстеження та складано  10 

(десять) Актів у сімї особи, яка надає та яка отримує соціальні послуги з догляду 

на непрофесійній основі. 

5)     За період з 01.09.2021 року Відділом складено 510 (п’ятсот десять) Актів 

про обстеження житлово – побутових та матеріальних умов проживання 

громадян для оформлення субсидії, інших соціальних допомог.  

6)    Щоденна переписка із структурними підрозділами виконавчого комітету 

Бережанської міської ради, а також з підприємствами, установами, організаціями 

різних форм власності. За період з 01.09.2021 року отримано відділом 97 

(дев’яносто сім) вхідних листів. Підготовлено та надано відповідь у кількості 

73 (сімдесять три) листи відповіді. 

      Станом на 01 січня 2022 року Відділ з питань праці, соціальних виплат та 

компенсацій Бережанської міської ради працює у штатній кількості лише 2 (дві) 

одиниці - начальник відділу, головний спеціаліст. Посада головного спеціаліста 

у кількості 1 (один) одиниця - вакантна. 

        

 

 

Начальник відділу з питань праці,  

соціальних виплат та компенсацій                                   Павло ЩЕРБАНЬ 
 

 


